[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10.12.2014г. №6/5
г. Котельники
Включение жилого помещения жилищного фонда

городского округа Котельники Московской области

в специализированный жилищный фонд с отнесением

такого помещения к определенному виду специализированных

 жилых помещений

 В соответствии со статьями 92, 93, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 28.12.2006г. №257/2006-ОЗ «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Московской области» и Положением «О  порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного  жилищного фонда  городского округа Котельники Московской области» утвержденным решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 16.11.2011г. №229/30, и руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Включить жилое помещение жилищного фонда городского округа Котельники Московской области, общей площадью 61,2 кв.м., расположенное по адресу: г. Котельники, ул. Новая, д.1, кв.6 в муниципальный специализированный жилищный фонд с отнесением его к служебным жилым помещениям.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте и в сети «Интернет».
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
10.12.2014г.